

**«Атырау Жарык» АҚ-ы 2022 жылға  
№78 лот «УАЗ,ГАЗ,ЗИЛ машиналарының шкивтері»  
бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы**

Атырау қ., Махамбет к., 110 А  
313 кабинет, 3 қабат

22 желтоқсан 2021 ж.  
15.00 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарык» АҚ-ы президентінің 2021 жылғы 11 қарашадағы №849-Ө бұйрығымен бекітілген 2022 жылға арналған «Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу» туралы ережесіне сәйкес (Қағида):

**Хаттаманың мазмұны:**

- 1) **Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:**  
«Атырау Жарык» АҚ-ы Атырау қ., Махамбет к., 110А
- 2) **баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі:**  
Лот №78 «УАЗ,ГАЗ,ЗИЛ машиналарының шкивтері»

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
Уаз тартқыш білігі	дана	30	5 243,20	157 296,00
Герметик	дана	500	820,79	410 395,00
Коленвал шкивы Уаз	дана	10	5 096,19	50 961,90
Коленвал шкивы Газ-53	дана	6	10 204,62	61 227,72
Коленвал шкивы Зил	дана	4	23 790,34	95 161,36
Бастапқы білік КПП Уаз	дана	12	13 107,96	157 295,52
шестерня 1 ой передач КПП Уаз	дана	25	7 301,27	182 531,75
Крышка КПП в сборе Уаз	дана	10	52 431,84	524 318,40
Крышка КПП в сборе 1 аз-53	дана	8	58 985,83	471 886,64
Крышка КПП в сборе Зил	дана	6	78 647,76	471 886,56
Шрус одношаровый Уаз	жинақ	40	52 799,36	2 111 974,40
Шкворня УАЗ Хантер	дана	20	6 553,99	131 079,80

**Тауар жеткізу орны:** Атырау қ., Махамбет к., 110а

**Тауар жеткізу мерзімі:** Тапсырыс берушінің жазбаша өтініші бойынша сай 2022 жыл ішінде .

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 4 826 015,05 теңге ҚҚС-сыз.

- 3) **баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;**

**1. «СпецСтройАвтоЗапчасть» ЖШС-і**

Өтінім тапсыру уақыты : 20.12.2021ж. 16:10 сағат. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома - 4 019 000,00 (төрт миллион он тоғыз мың теңге,00 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге кқс-сыз	Сумма теңге кқс-сыз
Уаз тартқыш білігі	дана	30	4000,00	120 000,00
Герметик	дана	500	500,00	250 000,00
Коленвал шкивы Уаз	дана	10	4000,00	40 000,00
Коленвал шкивы Газ-53	дана	6	8000,00	48 000,00
Коленвал шкивы Зил	дана	4	20 000,00	80 000,00
Бастапқы білік КПП Уаз	дана	12	10 000,00	120 000,00
шестерня 1 ой передач КПП Уаз	дана	25	5000,00	125 000,00
Крышка КПП в сборе Уаз	дана	10	50 000,00	500 000,00
Крышка КПП в сборе 1 аз-53	дана	8	52 000,00	416 000,00
Крышка КПП в сборе Зил	дана	6	70 000,00	420 000,00
Шрус одношаровый Уаз	жинақ	40	45 000,00	1 800 000,00
Шкворня УАЗ Хантер	дана	20	5000,00	100 000,00

**2. «Магистраль Авто» ЖШС-і**

Өтінім тапсыру уақыты : 22.12.2021ж. 09:25 сағат. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома – 4 102 112,79 (төрт миллион бір жүз екі мың бір жүз он екі теңге,79 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы теңге кқс-сыз	Сумма теңге кқс-сыз
Уаз тартқыш білігі	дана	30	4 456,72	133 701,60
Герметик	дана	500	697,67	348 835,75
Коленвал шкивы Уаз	дана	10	4 331,76	43 317,62
Коленвал шкивы Газ-53	дана	6	8 673,93	52 043,56
Коленвал шкивы Зил	дана	4	20 221,79	80 887,16
Бастапқы білік КПП Уаз	дана	12	11 141,77	133 701,19
шестерня 1 ой передач КПП Уаз	дана	25	6 296,08	155 151,99
Крышка КПП в сборе Уаз	дана	10	44 567,06	445 670,64
Крышка КПП в сборе 1 аз-53	дана	8	50 137,96	401 103,64
Крышка КПП в сборе Зил	дана	6	66 850,60	401 103,58
Шрус одношаровый Уаз	жинақ	40	44 879,46	1 795 178,24
Шкворня УАЗ Хантер	дана	20	5 570,89	111 417,83

4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;

.....

5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;

екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған «СпецСтройАвтоЗапчасть» ЖШС-і мекен жайы: Атырау қаласы, Ақжар селосы, Уалиев көшесі, 41 үй жеңімпаз деп танылсын.

6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;

«Магистраль Авто» ЖШС-і мекен жайы: Атырау қаласы, С.Датов көшесі,37 үй

7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.

Келісім шарт сомасы - 4 019 000,00 (төрт миллион он тоғыз мың теңге,00 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Қағиданың 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.

Механизация және көлік қызметі бөліміне (Мендалиев А.Т.) әлеуетті өнім беруші «СпецСтройАвтоЗапчасть» ЖШС-і 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті



Кенжалиев С.Ф.

Механизация және көлік қызметі бөлімі  А.Т.Мендалиев

Материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі  Д. Рахманов

Экономикалық талдау бөлімі  А.Ф. Хисимова